关于 2022 年宁夏职业技术学院各级各类

竞赛获奖名单的公示

各院系、部门：

根据《宁夏职业技术学院 宁夏广播电视大学教育教学

竞赛管理办法（试行）》（宁职院发[2019]32 号），对 2022

年度各级各类竞赛中表现突出的教师和学生给予表彰。在学

校各院系、部门的积极支持配合下，经院系（部门）申报、

核对，教务处、创新创业学院审核，确定了 2022 年宁夏职

业技术学院各级各类竞赛获奖名单，现予以公示。

公示期为 2023 年 2 月 27 日—3 月 1 日。公示期间，如

有异议，请以书面方式正式提出，并提供必要的证明材料。

逾期不予受理，不再修改、补充奖励。

技能竞赛类：

联系人：教务处教学实践管理科 杨洁

联系电话：0951-2135019

电子邮箱：sjk2135019@163.com

地址：教务处 2B15 室

创新创业类：

联系人：创新创业学院 李昕瑶

联系电话：18809518477

电子邮箱：nzcxcy01@163.com

地址：竞贤楼二楼办公室

附件：1.2022年宁夏职业技术学院各级各类职业技能竞

赛获奖名单

2.2022 年宁夏职业技术学院各级各类创新创业

竞赛获奖名单

教务处   创新创业学院

2023 年 2月 27日